
•  Profitujte z těchto dvou modelů černobílých  
A3 systémů díky flexibilním možnostem
konfigurací, které pokryjí základní potřeby   
moderní kanceláře.

•   Díky sofistikované technologii jsou  
e-STUDIO2309 A /2809 A  jednoduše 
připojitelné do sítě a nabízí intuitivní ovládání.

•   Navržen tak, aby splňoval nejpřísnější 
ekologické normy. Oba modely jsou velmi šetrné 
k cenným přírodním zdrojům.

Produktový list



Technická specifikaceTechnická specifikace

1) Příslušenství 
2) s RADF - MR-3029

Základ

Rychlost 23/28 (A4)
14/14 (A3)

Doba zahřívání do 18 vteřin

Velikost a gramáž papíru 2          Zásobník: A5R-A3, 64-80 g/m

1x 250 listů (Zásobník), 1x 100 listů (Boční podavač)
Maximum 1,700 listů

Výstupní kapacita 100 listů 

Duplexní jednotka 2A5R-A3, 64-80 g/m

Paměť 512 MB RAM

Interface 10Base-T/100Base-TX (incl. IPv6),  
1)High Speed USB 2.0, WLAN  (IEEE802.11b/g/n)

Rozměry a váha 575 x 540 x 402 mm (Š x H x V), ~25.5 kg

Startovací Kit Toner, Válec, Developer

Tisk

Rozlišení 2,400 x 600 dpi 

Tiskový jazyk 1)PCL 5e & 6 a PostScript 3  kompatibilní

Podporované OS Windows 8/7/Vista/Server 2008 SP2 (32/64 bit), 
Windows Server 2012/Server 2008 R2 (64 bit),  
Mac OS X 10.7.4-10.10, Unix/Linux

Tiskové funkce Univerzální tiskový ovladač, Tisk z USB, 2-v-1
1) 2)rozšiřující plug-ins TO , Rotační třídění , 

Režim úspory toneru

Systém a zabezpečení

Správa zařízení 1)e-BRIDGE Fleet Management System , TopAccess
pro vzdálenou správu a konfiguraci

Sytémové funkce Vnitřní recyklace toneru, Režim úspory elektrické energie

Účtování & zabezpečení 100 uživatelských kódů, IP a MAC filtr adres, 
podpora SSL

Příslušenství

RADF - MR-3029 Kapacita 50-listů,  
2A5R-A3, 50-104 g/m

2. Zásobník papíru - MY-1043 Kapacita 1x 250-listů,  
2A5R-A3, 64-80 g/m

3. Zásobník papíru se stolkem 
   KD-1039

Kapacita 1x 550-listů,  
2A5R-A3, 64-80 g/m

4. Zásobník papíru - MY-1044  Zásobník pro KD-1039 
Kapacita 550-listů,  

2A5R-A3, 64-80 g/m

PostScript Modul - GA -1340L/H včetně 512 MB

Horní víko - KA-2507PC 

Stolek na kolečkách  - MH-2507 

Fax Board - GD-1360EU 

Wireless LAN Modul - GN-1080 

Skenování

Rozlišení 600 x 600 dpi

Rychlost skenování Černobíle/Barevně: 25/22 A4 

Režimy skenování Barevně, Odstíny šedé barvy, Černobíle

Formáty souborů JPEG, Multi/Single Page TIFF/XPS/PDF (a další  
1)formáty jako např: DOCX, XLSX, RTF, TXT, PDF/A)

Přednastavitelné šablony, Skenování na USB,  
Skenování do e-mailu, souboru (SMB, FTP), TWAIN

1)Fax

Přenos Super G3, G3

Rychlost přenosu 3 vteřiny A4

Komprese JBIG, MMR, MR, MH

Paměť 6 MB Přenos/Příjem

Síťový fax Windows 8/7/Vista/Server 2008 SP2 
(32/64 bit), Windows Server 2012/Server 2008 R2 
(64 bit)

Funkce faxu Jedno dotykové vytáčení, skupinové vytáčení

Kopírování

Rozlišení Skenování: 600 x 600 dpi
Tisk: 2,400 x 600 dpi 

Rychlost první kopie 6 vteřin

Zoom 25-400% (Sklo), 25-200% (Podavač)

 Režim kopírovaní Text, Text/Foto, Foto, Výmaz pozadí

Funkce kopírování 2)Přednastavitelné šablony, Elektronické třídění, Rotační třídění ,  
Kopírování průkazů, Výmaz okrajů, režim 2-v-1 / 4-v-1,  

2)Automatické třídění

Kapacita papíru

Funkce skenování

2          Boční podavač: AR-A3, 52-216 g/m

RIBBON, s.r.o. 
Kaštanová 34, 620 00  Brno 
www.ribbon.cz 



Využijte všestranné  
funkce pro zvýšení  
produktivity.

Jednoduché ovládání
Intuitivní uživatelské rozhraní Vám poskytuje nejvyšší možnou efektivitu  
při obsluze těchto nových modelů. Logické uspořádání klávesnice a 
jasně strukturované funkce stroje umožňují uživatelům využívat všech  
výhod hned od začátku. 

Jsme si vědomi toho, že má každá firma individuální potřeby a  
nároky. Proto byly e-STUDIO2309A / 2809A navrženy tak, aby se   
přizpůsobily Vašim konkrétním požadavkům. To Vám dokážeme  
splnit díky bohaté nabídce příslušenství, které nabízí optimální využití.

Přídavný zásobník papírů

Automatický duplex
Podavač dokumentů (RADF)

Horní víko 

Přídavný zásobník papírů

Mobilní stolek s úložným prostoremMobilní stolek se zásobníkem papírů

KONFIGURACEKONFIGURACE


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

